
Leuchten mit RGB-LED-Leuchtmittel
Art.-Nr.: 23 60 05 99

	            Die individuelle  

          Atmosphäre   
    für Ihren Garten!

• UV-Beständig
• Formstabil 
• Robust und unzerbrechlich 
• Langlebig 
• Temperaturbeständig von  
  -65 °C  bis  + 85 °C
• Materialstärke: 4,5  mm

light-balls

1IP 55

Mit Schuko-
Stecker

max.
60 W

230 V

30 - 80
cm

1,8 m
H05RN-F 2 x  

0,75 mm2

PMMA
Kunst-
stoff

E-27
max.
25 W

E-27
max.
5 W

Art.-Nr.	 Durchmesser		  €

KA3 001	 30 cm		  229,95
KA4 001	 40 cm		  279,95
KA5 001	 50 cm		  329,95
KA6 001	 60 cm		  399,95
KA7 001	 70 cm*		  499,95
KA8 001	 80 cm*		  679,95

Materialstärke:4,5 mm
Inkl. Stahl Erdspieß Länge 22,5 cm, ø 30 mm

* Frachtkosten bitte extra Anfragen!

Optional: 
ESH 360	 Einschlaghülse Länge: 36 cm	 19,95

Die als Zubehör erhältliche Einschlaghülse erleichtert das 
Herausnehmen der Leuchte. Die Lightball-Leuchte kann 
dadurch bequem zu jeder Zeit zum Rasenmähen ent-
nommen und anschließend wieder problemlos an gleicher 
Stelle eingesetzt werden. 

ESH 360

230
Volt

Art.-Nr.	 LED-Farbe	 Leistung	 €
23 60 05 99	R GB	 5 W	 89,95

IR-Handsender 94 x 52 x 8 mm

Bestens geeignet zur Umrüstung der Light-Balls KA. ... -Serie

Das LED-Leuchmittel muss immer mit dem IR-Handsender 
eingeschaltet werden!

IP 20 1

113
mmGesamt

60 
mmKopf

230 V

5 W

Sender 
3 V

IR-Sichtkontakt:
max. 3 m

Geringe
Wärmeentwicklung

E-27
Sockel

Alu &
Glas

HV-Power-LED-Leuchtmittel E-27  5 W 
mit glasBirne und IR-Handsender

230
Volt

Ansicht von unten 
ohne Stahl Erdspieß

Ansicht mit montierten 
Stahl Erdspieß

KA3 001

KA4 001

KA5 001

KA6 001

KA7 001

KA8 001

In 6 Größen 
erhältlich!

∅ 30 cm

∅ 40 cm

∅ 50 cm

∅ 60 cm

∅ 70 cm

∅ 80 cm

447

light     - balls      I P 5 5
light      balls      I P 5 5

230
Volt




