LIGHT BALLS IP55





LIGHT-BALLS



ArtNr.	Durchmesser	€
KA3 001	30 cm	229,95
KA4 001	40 cm	279,95
KA5 001	50 cm	329,95
KA6 001	60 cm	399,95
KA7 001	70 cm*	499,95
KA8 001	80 cm*	679,95

Materialstärke:4,5 mm

Inkl. Stahl Erdspieß Länge 22,5 cm, ø 30 mm

* Frachtkosten bitte extra Anfragen!

Optional: ESH 360

60 Einschlaghülse Länge: 36 cm 19,95

Die als Zubehör erhältliche Einschlaghülse erleichtert das Herausnehmen der Leuchte. Die Lightball-Leuchte kann dadurch bequem zu jeder Zeit zum Rasenmähen entnommen und anschließend wieder problemlos an gleicher Stelle eingesetzt werden.



ohne Stahl Erdspieß



Ansicht mit montierten Stahl Erdspieß



HV-POWER-LED-LEUCHTMITTEL E-27 5 W MIT GLASBIRNE UND IR-HANDSENDER

MIT GLASBIRNE UND IR-HANDSENDER								
	Kopf	60 mm	5 W	IR-Sicht max.		A++ A+ A	A	
Alu & Glas	Gesamt	113 mm	230 V	POWER	Sender 3 V	C D		
IP 20	Ge Wärmee	ringe ntwicklung	E-27 Sockel	=		1	ϵ	

ArtNr.	LED-Farbe	Leistung	€
23 60 05 99	RGB	5 W	89,95

IR-Handsender 94 x 52 x 8 mm

Bestens geeignet zur Umrüstung der Light-Balls KA. ... -Serie

Das LED-Leuchmittel muss immer mit dem IR-Handsender eingeschaltet werden!